
  

Detail inzerátu

BMW X6 3.0d/xDrive/Bi-xenon/NAVI/
V prov. od: 2009
Tachometr: 217 868 km
Barva: stříbrná
Karoserie: SUV
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 4
Palivo: Diesel
Objem: 2 993 ccm
Výkon: 210 kW (286 PS)
STK: 07.2025
Cena: 309 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 6x, Alu kola, Asistent-parkovací zadní,
Centrální zam. dálkově, Dětská sedačka Isofix,
Elektrická okna, Imobilizér, Klimatizace digitální,
Kontrola tlaku v pneu, Navigace GPS, Nezávislé
topení, Opěrky hlav výsuvné, Ostřikovač světel,
Palubní počítač, Podvozek regulace tuhosti, Pohon
4x4 ...

Stav vozidla:
servisní knížka, koupeno v CZ

Další informace:
Soft close,pravidelný servis,poslední záznam
02/2023 ve 211tkm,MOŽNOST PRODLOUŽENÉ
ZÁRUKY NA MECHANICKÉ ČÁSTI AŽ DO
12/2026.NA TOTO VOZIDLO VÁM VYŘÍDÍME
SPOTŘEBITELSKÝ ÚVĚR NA POČKÁNÍ A ZA
VÝHODNÝCH PODMÍNEK !! PŘI KOUPI VOZIDLA
NA ÚVĚR MOŽNÁ SLEVA AŽ 30 000 ...

Informace o prodejci
VIP CAR s.r.o.
Dřevčická 8 10800 Praha 10
Telefon: +420 724 802 400 602149931
Email: info@vip-car.cz
WWW: www.vip-car.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9-19
  Úterý: 9-19
  Středa: 9-19

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


